
 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

 
        Castel Gandolfo, 18 Maggio 2012   

 

Prot.n.  CF/AS/115/12   
ALLE SOCIETA’ DI CANOA POLO 

 

BANDO DI GARA CANOA POLO 
SERIE U21 -  Girone 2 

BACOLI 2-3 Giugno 2012 
  
 

  
 

LOCALITA’: Villa Comunale Bacoli 

                 Via Miseno 80070 - Bacoli/Na                            DATA: 2-3 Giugno 2012 
 

 
COMITATO ORGANIZZATORE:      C.C. NAPOLI 

                                                 Via Miseno 28 

                                                 80070, BACOLI (NA) 
                                                   direzione@canoaclubnapoli.it 

 
 

 RESPONSABILE COMITATO ORGANIZZATORE: Sig. Alessandro SCHIANO DI COLA   339-3578901 

 
DIRETTORE DI GARA:      Sig. Gabriele FABRIS 

 
 REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa 
Polo. 

 
UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 

 

CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 
 

Iscrizioni Società:  Ventiquattro ore prima dell’inizio della manifestazione le società iscritte devono 
inviare al Comitato Organizzatore (o Società Organizzatrice) il  modulo federale contenente l’elenco dei 

giocatori con cognome e nome, numero di tessera e numero di corpetto univoco per ciascun atleta. Il 
modulo deve riportare anche i nominativi degli eventuali AACP e il nominativo del rappresentante di 

Società. 

In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 
partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo dei 

giocatori che scenderanno in campo. 

 
I Rappresentanti delle Società sono obbligati a partecipare alle riunioni indette dal Direttore di Gara o dal 

Comitato Organizzatore, che possono essere convocate in qualsiasi momento del torneo o giornata di 
campionato. 

 

mailto:direzione@canoaclubnapoli.it


 

Viale Tiziano, 70 – 00196 Roma – Telefono 06.3685.8188 – 06.3685.8316 – Fax 06.3685.8171 

e-mail: federcanoa@federcanoa.it – www.federcanoa.it 

P.IVA 01455281004 

Entro 30° minuti dall’inizio delle partite le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 80.00 a 
squadra per la giornate di Campionato  quale contributo organizzativo. 

 
 
 
  

Inizio Manifestazione:  Sabato 2 Giugno 2012 ore 12:00 ogni 35° minuti salvo ritardo 

 
1 CUS Bari C.N. Posillipo 

2 C.C. Napoli KST 2001 Siracusa 

3 S.C. Ichnusa Canoa Polo Ortigia 

4 CUS Bari P.N. Katana 

5 C.N. Posillipo S.C. Ichnusa 

6 KST 2001 Siracusa Canoa Polo Ortigia 

7 P.N. Katana C.C. Napoli 

8 S.C. Ichnusa CUS Bari 

9 KST 2001 Siracusa C.N. Posillipo 

10 S.C. Ichnusa P.N. Katana 

11 C.C. Napoli Canoa Polo Ortigia 

12 CUS Bari KST 2001 Siracusa 

 
 

Proseguimento: Domenica 3 Giugno 2012 ore 9:00 ogni 35° minuti salvo ritardo 

 

13 P.N. Katana Canoa Polo Ortigia 

14 KST 2001 Siracusa S.C. Ichnusa 

15 C.N. Posillipo C.C. Napoli 

16 KST 2001 Siracusa P.N. Katana 

17 Canoa Polo Ortigia C.N. Posillipo 

18 C.C. Napoli CUS Bari 

19 P.N. Katana C.N. Posillipo 

20 CUS Bari Canoa Polo Ortigia 

21 C.C. Napoli S.C. Ichnusa 

 

  
Assistenza medica: P.A. Flegrea 

Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 

Logistica: HOTEL VILLA DEL MARE Via Sacello di Miseno 67/69 Bacoli/NA Tel.0815231496-0815231447 
                 

                 HOTEL MISENO Via della Shoah 21, Bacoli/Na Tel. 0815231933 

 
 

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 

 


